
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
  

Від 07.04.2017 № 7/19-510 

с. Мелекіне 

  

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 03.06.2016 № 7/6-206 

 

Розглянувши заяву гр. Шульги О.А. та прикладені документи: договір 

оренди землі від 26.11.2004 року, договір купівлі-продажу від 05.04.2016 

року, на виконання рішення Мелекінської сільської ради від 11.07.2016         

№ 7/7-219 «Про затвердження ставок земельного податку та орендної плати 

за землю на території Мелекінської сільської ради на 2017 рік», керуючись 

Конституцією України, ч.1 ст. 23 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункт 2 рішення Мелекінської сільської ради від 

03.06.2016 № 7/6-206, виклавши його в наступній редакції: 

 

«2. Згідно рішення Мелекінської сільської ради від 11.07.2016 № 7/7-219 

«Про затвердження ставок земельного податку та орендної плати за землю на 

території Мелекінської сільської ради на 2017 рік», встановити оренду плату 

за користування земельною ділянкою у розмірі 6% від нормативної грошової 

оцінки за 1 кв.м. площі земельної ділянки та з урахуванням коефіцієнту 

індексації станом на 1 січня 2017 року». 

 

2. Інші пункти рішення залишити незмінними. 

 

 

 

  Сільський голова                                                      В.П. Попович 
 

 


